
Kokous 2/2026

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

<p>Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.</p>
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta

<p>Pöytäkirjan tarkistajiksi valittiin jäsenet Ilie Ionescu ja Eila 
Saarinen.</p>
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Eroamispyyntö nuorisovaltuustosta

<p>Hyväksyttiin yksimielisesti.</p>
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Nuorisovaltuuston edustajan valinta 
ympäristöterveydenhuollon lautakuntaan

<p>Hyväksyttiin yksimielisesti. Edustajaksi valittiin Alisa 
Laiho.</p>
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Nuorilta tulleet aloitteet

<p>Nuorisovaltuusto käsitteli Use it! -karttaprojektia koskevan 
aloitteen ja merkitsi sen tiedoksi.</p>
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Työryhmät

<p>Varsinais-Suomen hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon 
valittiin suljetulla lippuäänestyksellä Essi Saari (11 ääntä). Urho 
Broström sai 3 ääntä ja toimii varaedustajana. Ääntenlaskijoina 
toimivat Tuulia Turunen ja Ilie 
Ionescu.</p><p>Liikenneturvallisuustyöryhmään ei nimetty 
edustajaa.</p><p>Lasten ja nuorten palvelu- ja 
ohjausverkostoon valittiin Anni Kulmala ja Alisa 
Laiho.</p><p>Nuorisovaltuusto päätti työryhmien kokoonpanot 
sekä valitsi niille puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat. Vuonna 
2026 nuorisovaltuustolla toimii kaksi työryhmää: tapahtuma- ja 
viestintätyöryhmä sekä vaikuttajatyöryhmä. Poissaolijat 
lisätään haluamaansa työryhmään 
myöhemmin.</p><p>Tapahtuma- ja viestintätyöryhmän 
jäseniksi valittiin Urho, Essi, Senni, Eila, Anni (puheenjohtaja), 
Sisi, Adaeze (varapuheenjohtaja), Jami, Albert, Alisa, Vili, 
Jamal ja Ilie.</p><p>Vaikuttajatyöryhmän jäseniksi valittiin 
Tuulia (puheenjohtaja), Essi (varapuheenjohtaja), Vili, Anni ja 
Albert.</p><p>Työryhmien suunnitelma vuodelle 
2026:</p><p><strong>Huhtikuu:</strong> pizzailta nuokkarilla. 
Vastuu: tapahtuma- ja 
viestintätyöryhmä.</p><p><strong>Toukokuu:</strong> nuvan 
järjestämä virkistäytyminen. Mahdollisesti norsufutis. Haaste 
lautakuntakummeille. Vastuu: tapahtuma- ja 
viestintätyöryhmä.</p><p><strong>Kevät:</strong> Kysely 
nuorille Wintteristä. Vastuu 
vaikuttajatyöryhmä.</p><p><strong>Elokuu:</strong> bingoilta 
+ kulkupelien esittely ja muuta oheisohjelmaa? Vastuu: 
tapahtuma- ja viestintätyöryhmä</p><p><strong>Elo-
Syyskuu:</strong> ulkoilmaelffa nuorille. Hattaran ja popcornin 
myyntiä lisäksi. (1 500 e). Vastuu: tapahtuma- ja 
viestintätyöryhmä.</p><p><strong>Lokakuu:</strong> 
Heijastinparaati- kävely. Vastuu: tapahtuma- ja 
viestintätyöryhmä.</p><p><strong>Marraskuu: 
</strong>Ehdolle ilmoittautumiset ja kuvauspäivät nuokkarilla 
(600 e). Vastuu: 
vaikuttajatyöryhmä.</p><p><strong>Joulukuu:</strong></p><u
l><li><p>Äänestyspäivät Wintterin koululla, lukiolla ja 
Novidassa 2pv. Vastuu kaikki.</p></li><li><p>Nuvan 
jouluruokailu. Vastuu Jennika ja Outi.</p></li></ul><p>Tämän 
pykälän aikana klo 16.57 lähti Urho Broström.</p>
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Vaikuttamistoimielimien yhteinen iltakoulu

<p>Nuorisovaltuusto merkitsi tiedoksi vammaisneuvoston, 
vanhusneuvoston ja nuorisovaltuuston yhteisen iltakoulun 
28.1.2026 sekä siinä sovitut linjaukset. Nuorisovaltuusto 
hyväksyi VaNuVa-työryhmän perustamisen ja sen 
toimintaperiaatteet. Nuorisovaltuusto merkitsi tiedoksi 
vaikuttamistoimielinten yhteisen kannanoton Uudenkaupungin 
valmisteilla olevaan strategiatyöhön. Huhtikuun kokouksessa 
päätetään osallistujat.</p>
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Muut asiat

<p>Nuorisovaltuusto merkitsi muut asiat 
tiedoksi.</p><p>Kohta 4: Kaupunginvaltuuston kokoukseen 
30.3.2026 valittiin varsinaiseksi edustajaksi Aino Aronen ja 
varaedustajaksi Albert Valtonen.</p><p>Kohta 8: 
Puheenjohtaja ehdotti nuorisovaltuustolle henkilökorttien 
tilausta. Ehdotus hyväksyttiin.</p><p>Tämän pykälän aikana 
klo 17.28 lähti Tuulia Turunen.</p>
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